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Informationsbrev till råden 

 

Hej! 

Med anledning av pandemin har kommunala pensionärsrådet och 

kommunala funktionshinderrådet inte sammanträtt som sig bör. Det är helt 

enkelt av omtanke om er, men också på fleras begäran – för att minska 

risken för smittspridning. 

 

Anledningen till detta informationsbrev är att förvaltningen vill ge er en 

uppdaterad lägesbild och även informera om nästkommande års budget. 

 

Pandemin: 

Inget äldreboende har haft utbredd smittspridning. Förvaltningen har från 

första början varit mycket noggranna med att följa situationen och vidtagit 

åtgärder. Varje vecka har cheferna lämnat rapport och fått ange om det finns 

samordningsbehov till förvaltningsledningen. Förvaltningens medicinskt 

ansvarig sjuksköterska, MAS, är ett viktigt stöd till chefer och medarbetare i 

arbetet med våra äldre och de i riskgrupp. Förvaltningen har ingen brist på 

skyddsutrustning (handsprit, handskar, förkläden osv) och har ett lager som 

kan komma till pass om situationen skulle förvärras. 

 

Sedan 1 november är det möjligt för närstående att göra besök på 

äldreboendena. Det finns särskilt utsedda rum där förvaltningen 

tillhandahåller en säker miljö och viss skyddsutrustning såsom handsprit. 

Givetvis är äldreboendena noga med att uppmana till försiktighet – för att 

ingen smittspridning ska ske.  

Förvaltningen samverkar med Region Dalarna varje vecka- för att få viktig 

information och för att utbyta erfarenheter. 

All personal har fått extra utbildning och påminnelse gällande basal hygien 

och enhetscheferna följer noga upp detta. 
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Förvaltningen har också gjort risk- och konsekvensanalyser för att snabbt 

kunna hantera en smittspridning. Det innebär att det finns plan för att snabbt 

kunna skapa ett specialistteam inom hemtjänsten och äldreboendena är 

beredda att hantera en eventuell smitta. 

Vi värnar om alla sårbara och om förvaltningens medarbetare! Vi måste 

hålla i och hålla ut nu när smittspridningen ökar i Sverige och i länet. 

Totalt har förvaltningen sökt statlig ersättning för ökande kostnader på grund 

av coronapandemin på ca 9 miljoner kronor. De ökande kostnaderna är 

främst personalkostnader men också skyddsutrustning och 

informationsmaterial. 

 

Budget 2021 

Nämnden har fått en förstärkning i budget för nästa år. Dels den politiska 

prioriteringen men även genom statliga medel. Prioriteringar som görs nästa 

år går främst till socialtjänsten; barn- och ungdomsenheten och till 

ekonomienheten.  

Omsorgsnämnden får även ca 7,7 miljoner kronor genom staten nästa år. 

Pengarna är öronmärkta till den kommunala äldreomsorgen. Nämnden har 

beslutat att stärka anhörigstödet, ökad bemanning på vissa äldreboenden, 

ökat antal växelvårdsplatser, utökning av demenssjuksköterska, förstärkning 

till hemsjukvården och förbättrad introduktion för nyanställda. 

 

Övrigt 

Det råder ingen brist på platser inom äldreomsorgens boenden. Det är flera 

som tackar nej till erbjuden plats och förvaltningen försöker tillmötesgå 

önskemål om vilket äldreboende som önskas.  

Förvaltningen arbetar intensivt med det viktiga kvalitetsarbetet- i alla delar. 

Nämnden har beslutat om riktlinjer, internkontroll, omarbetning av 

delegationsordning med mera.  

Det är en god anda i hela förvaltningen i detta prioriterade arbete.  

 

Nämnden och förvaltningen vill önska er alla en trevlig vinter. 

Var försiktiga och var rädda om er! 

 

 

Ulf Hansson   Marjo Savelius 

Ordförande   Förvaltningschef 

 

 

 


